lari... circumspicit me. In Platerio Am- brosiano, suscipiant me. Codices Regii Compluten- ses, & alii habent in operativo, circumspicit me...

Y dicitur tunc... Quod est... In nequo... Pœveta me...

Dixi aliis de vi verbi... Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus...

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus...

Multiplicatae sunt super capilloscapitis mei: & cor meum dereliquit me.

Non timetis... Circumdederunt me mala quorum non est numerus... Quia peccata quae ordinarius superant numerum...

Circumdederunt me mala quorum non est numerus... Quia peccata quae ordinarius superant numerum...

Ad iniquitates allicimur voluptate... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Egrediamur... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Peccatum excubat juxta vim Hebraei verbi... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Et non potui ut viderem... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quod est... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quod Hugo ait... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Multiplicatae sunt super capilloscapitis mei... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

capillis rationem similitudinis dant, quia radebantur... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quod est... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Cor sapit, & pulmo loquitur, sed commovet iras... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Pythagorae symbolum... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Cor dicitur... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quid mirum, inquit Augustinus... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Quod est... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Est non nemo... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Complacet tibi Domine ut eruas me... Circumdederunt me mala quorum non est numerus...

Avare divitiis de fine re scripta

Quod est finis

In 2. 3. 10.

In 2. 3. 20.

In 2. 3. 5.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.

In 2. 3. 5. Pontifici unus gen- vate factus Gregorius.